
     Հավելված N 3 
                           ՀՀ կառավարության 2025 թվականի 

                          դեկտեմբերի 18-ի N  1892  - Ա  որոշման 
 

 
Ց Ա Ն Կ 

 
«ԷԼԵԿՏՐՈՆԱՅԻՆ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔՆԵՐԻ ՆԵՐԴՐՄԱՆ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿ» ՓԲԸ-ԻՆ 

ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅԱՄԲ ՓՈԽԱՆՑՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ 

 
NN 
ը/կ Անվանումը Չափման 

միավորը Քանակը Հաշվեկշռային 
արժեքը 

Թողարկման 
տարեթիվը 

1.  EXCHGSVRSTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
2.  EXCHGSVRSTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
3.  EXCHGSVRSTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
4.  EXCHGSVRSTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
5.  EXCHGSVRSTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
6.  EXCHGSVRSTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
7.  EXCHGSVRSTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
8.  EXCHGSVRSTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
9.  EXCHGSVRSTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
10.  EXCHGSVRSTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
11.  EXCHGSVRSTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
12.  EXCHGSVRSTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
13.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
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14.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
15.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
16.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
17.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
18.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
19.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
20.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
21.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
22.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
23.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
24.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
25.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
26.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
27.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
28.  OFFICESTD ALNG LICSAPK MVL հատ 1 0.00 2017 
29.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
30.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
31.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
32.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
33.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
34.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
35.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
36.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
37.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
38.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
39.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
40.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
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41.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
42.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
43.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
44.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
45.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
46.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
47.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
48.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
49.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
50.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
51.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
52.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
53.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
54.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
55.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
56.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
57.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
58.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
59.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
60.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
61.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 
62.  WINSVRSTD ALNG LICSAPK MVL 2PROC հատ 1 0.00 2017 

63.  
National ID Card driver upgrade նույնականաց.քարտերի 
գործիքակազմի արդիական. հատ 1 2,611,902.58 2019 

64.  Ծրագիր  Web application delivery security, and management system հատ 1 64,256,384.51 2021 
65.  Ծրագիր Information security,storage, and management system հատ 1 22,254,454.49 2021 
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66.  Ծրագիր Network vulnerability assessment sostware հատ 1 4,430,319.09 2021 
67.  Ծրագիր WEB APPLICATION SECURITY  SYSTEM հատ 1 15,813,615.87 2021 
68.  WiFi, Linksys AC2200 հատ 1 0.00 2018 
69.  WiFi, Linksys AC2200 հատ 1 0.00 2018 
70.  Ականջակալ  JABRA Evolve 65 MS Mono հատ 1 19,479.60 2019 
71.  Ականջակալ  JABRA Evolve 65 MS Mono հատ 1 19,479.60 2019 
72.  Ականջակալ  JABRA Evolve 65 MS Mono հատ 1 19,479.60 2019 
73.  Ականջակալ  JABRA Evolve 65 MS Mono հատ 1 19,479.60 2019 
74.  Ականջակալ  JABRA Evolve 65 MS Mono հատ 1 19,479.60 2019 
75.  UPS HPE R7000 4U հատ 1 0.00 2019 
76.  Անխափան սնուցման սարք հատ 1 0.00 2018 
77.  Անխափան սնուցման սարք հատ 1 0.00 2018 
78.  Անխափան սնուցման սարք հատ 1 0.00 2018 
79.  Անխափան սնուցման սարք հատ 1 0.00 2018 
80.  Անխափան սնուցման սարք  APC Back-UPS 950VA հատ 1 19,104.36 2019 
81.  Անխափան սնուցման սարք  APC Back-UPS 950VA հատ 1 19,104.36 2019 
82.  Անխափան սնուցման սարք  APC Back-UPS 950VA հատ 1 19,104.36 2019 
83.  Անխափան սնուցման սարք  APC Back-UPS 950VA հատ 1 19,104.36 2019 
84.  Անխափան սնուցման սարք  APC Back-UPS 950VA հատ 1 19,104.36 2019 
85.  Անխափան սնուցման սարք  APC Back-UPS 950VA հատ 1 19,104.36 2019 
86.  Անխափան սնուցման սարք 6300VA/6300W,Hot-Swappable հատ 1 0.00 2017 
87.  Անխափան սնուցման սարք APC Back-UPS 950VA հատ 1 18,338.48 2019 
88.  Անխափան սնուցման սարք APC Back-UPS 950VA հատ 1 18,338.48 2019 
89.  Անխափան սնուցման սարք APC Back-UPS 950VA հատ 1 18,338.48 2019 
90.  Անխափան սնուցման սարք APC Back-UPS 950VA հատ 1 18,338.48 2019 
91.  Անխափան սնուցման սարք APC Back-UPS 950VA հատ 1 18,338.48 2019 
92.  Անխափան սնուցման սարք APC Back-UPS 950VA հատ 1 18,338.48 2019 
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93.  Անխափան սնուցման սարք APC Back-UPS 950VA հատ 1 18,338.48 2019 
94.  Անխափան սնուցման սարք APC Back-UPS 950VA հատ 1 18,338.48 2019 

95.  
Անխափան սնուցման սարք BX700UI APC Back-UPS 700VA, 230V, 
AVR, IEC Sockets հատ 1 0.00 2018 

96.  
Անխափան սնուցման սարք BX700UI APC Back-UPS 700VA, 230V, 
AVR, IEC Sockets հատ 1 0.00 2018 

97.  Անխափան սնուցման սարք Maxma հատ 1 0.00 2018 
98.  Անխափան սնուցման սարք Maxma հատ 1 0.00 2018 
99.  Դյուրակիր համակարգիչ Dell Vostro 5471 հատ 1 0.00 2018 

100. Դյուրակիր համակարգիչ HP Probook 640 G3 հատ 1 0.00 2018 
101. Դյուրակիր համակարգիչ HP ZBook Studio x360 4K հատ 1 0.00 2019 
102. Դյուրակիր համակարգիչ HP ZBook Studio x360 4K հատ 1 0.00 2019 
103. Նոութբուք  Lenovo Ideapad 013947 հատ 1 0.00 2014 
104. Դռան էլեկտրոնային անվտանգության համակարգ հատ 1 0.00 2018 
105. Երթուղիչ Mikrotik 750 հատ 1 0.00 2018 
106. Կոշտ սկավառակ HPE 3PAR 8000 հատ 1 617,454.06 2021 
107. Կոշտ սկավառակ HPE 3PAR 8000 հատ 1 617,454.06 2021 
108. Կոշտ սկավառակ HPE 3PAR 8000 հատ 1 617,454.06 2021 
109. Կոշտ սկավառակ HPE 3PAR 8000 հատ 1 617,454.06 2021 
110. Կոշտ սկավառակ HPE 3PAR 8000 հատ 1 617,454.06 2021 
111.  Կոշտ սկավառակ HPE 3PAR 8000 հատ 1 617,454.06 2021 
112.  Կոշտ սկավառակ HPE 3PAR 8000 հատ 1 617,454.06 2021 
113.  Կոշտ սկավառակ HPE 3PAR 8000 հատ 1 617,454.06 2021 

114. Կոշտ սկավառակ HPE midline 4tb-sas 12gbls հատ 1 0.00 2019 
115.  Կոշտ սկավառակ HPE midline 4tb-sas 12gbls հատ 1 0.00 2019 

116. Կոշտ սկավառակ HPE midline 4tb-sas 12gbls հատ 1 0.00 2019 
117.  Կոշտ սկավառակ HPE midline 4tb-sas 12gbls հատ 1 0.00 2019 
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118. Կոշտ սկավառակ HPE midline 4tb-sas 12gbls հատ 1 0.00 2019 
119. Կոշտ սկավառակ HPE midline 4tb-sas 12gbls հատ 1 0.00 2019 
120. Կոշտ սկավառակ HPE midline 4tb-sas 12gbls հատ 1 0.00 2019 
121.  Կոշտ սկավառակ HPE midline 4tb-sas 12gbls հատ 1 0.00 2019 

122. Համակարգիչ ALL in PC HP EliteOne 800GL ALL հատ 1 0.00 2015 
123. Համակարգիչ All in one HP ElitteOne 1000 G2 34-in Curved հատ 1 0.00 2019 
124. Համակարգիչ All in one HP ElitteOne 1000 G2 34-in Curved հատ 1 0.00 2019 
125. Համակարգիչ All in one HP ElitteOne 1000 G2 34-in Curved հատ 1 0.00 2019 
126. Համակարգիչ All in one HPE  ElitteOne 1000 G2 27-in Business PC հատ 1 0.00 2019 
127. Համակարգիչ All in one HPE  ElitteOne 1000 G2 27-in Business PC հատ 1 0.00 2019 
128. Համակարգիչ Fujitsu ESPRIMO հատ 1 0.00 2011 
129. Համակարգիչ HP ProOne 440 G4 All-in-One  PC workstations հատ 1 0.00 2019 
130. Համակարգիչ HP ProOne 440 G4 All-in-One  PC workstations հատ 1 0.00 2019 
131.  Համակարգիչ HP ProOne 440 G4 All-in-One  PC workstations հատ 1 0.00 2019 

132. Համակարգիչ HP ProOne 440 G4 All-in-One  PC workstations հատ 1 0.00 2019 
133. Համակարգիչ HP ProOne 440 G4 All-in-One  PC workstations հատ 1 0.00 2019 
134. Համակարգիչ HP ProOne 440 G4 All-in-One  PC workstations հատ 1 0.00 2019 
135. Համակարգիչ HP ProOne 440 G4 All-in-One  PC workstations հատ 1 0.00 2019 
136. Համակարգիչ HP ProOne 440 G4 All-in-One  PC workstations հատ 1 0.00 2019 
137. Համակարգիչ Ստացիոնար Intel Core i3 հատ 1 0.00 2018 
138. Համակարգիչ Ստացիոնար Intel Core i3 հատ 1 0.00 2018 
139. Համակարգիչ ստացիոնար HP 290 G1 հատ 1 0.00 2018 

140. Համակարգիչ, ստեղնաշար, մկնիկ HP 290G1 MT i57500 8GB/1TB 
PC 1QN22EA հատ 1 0.00 2018 

141. Համակարգիչ, ստեղնաշար, մկնիկ HP 290G1 MT i57500 8GB/1TB 
PC 1QN22EA հատ 1 0.00 2018 

142. Համակցման կայան HP 3005pr USB 3.0 Port Replicator հատ 1 26,406.81 2019 
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143. Համակցման կայան HP 3005pr USB 3.0 Port Replicator հատ 1 26,406.81 2019 
144. Հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE հատ 1 0.00 2018 
145. Հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE հատ 1 0.00 2018 
146. Հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE հատ 1 0.00 2018 
147. Հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE հատ 1 0.00 2018 
148. Հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE հատ 1 0.00 2018 
149. Հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE հատ 1 0.00 2018 
150. Հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE հատ 1 0.00 2018 
151.  Հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE հատ 1 0.00 2018 

152. Հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE հատ 1 0.00 2018 
153. Հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE հատ 1 0.00 2018 
154. Հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE հատ 1 0.00 2018 
155. Հեռախոս GXP1625 IP-Phone 2 Lines PoE հատ 1 0.00 2018 
156. Հեռախոս GXP1628 IP-Phone 2 Lines հատ 1 0.00 2018 
157. Հեռախոս GXP1628 IP-Phone 2 Lines հատ 1 0.00 2018 
158. Հիշողության համակարգ Storage system 1 AFF-A400-24251577 հատ 1 76,123,788.39 2021 
159. Հիշողության համակարգ Storage system 1 AFF-A400-24251577 հատ 1 76,123,788.39 2021 
160. Հիշողության համակարգ Storage system 2 AFF-A400-24251573 հատ 1 62,659,130.32 2021 
161. Հոսանքի բաշխիչ PDU 7.3kVA 230V 30out հատ 1 0.00 2017 
162. Հոսանքի բաշխիչ PDU 7.3kVA 230V 30out հատ 1 0.00 2017 
163. Հոսանքի բաշխիչ սարք HPE intelligent 7.3kva հատ 1 0.00 2019 
164. Հոսանքի բաշխիչ սարք HPE intelligent 7.3kva հատ 1 0.00 2019 
165. Հոսանքի բաշխիչ սարք HPE intelligent 7.3kva հատ 1 0.00 2019 
166. Հրեպատ  A- Cisco Firepower 1150 Firewall հատ 1 3,780,234.94 2021 
167. Հրեպատ  A- Cisco Firepower 1150 Firewall հատ 1 3,780,234.94 2021 
168. Հրեպատ  B- Cisco Firepower 1140 Firewall հատ 1 1,641,427.60 2021 
169. Հրեպատ  B- Cisco Firepower 1140 Firewall հատ 1 1,641,427.60 2021 
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170. Հրեպատ  C- Cisco Firepower 1140 Firewall հատ 1 1,318,951.72 2021 
171.  Հրեպատ  C- Cisco Firepower 1140 Firewall հատ 1 1,318,951.72 2021 

172. Հրեպատ  D- Cisco Firepower 4112 Firewall հատ 1 26,437,609.94 2021 
173. Ձայնագրիչ Tascam DR-05 0131167/001 հատ 1 0.00 2016 
174. Ձայնագրիչ Tascam DR-05 0131167/002 հատ 1 0.00 2016 
175. Մոդուլ HPE Virtual Connect FlexFabric-20/40 հատ 1 4,184,700.39 2021 
176. Մոնիտոր HP Z24 հատ 1 0.00 2018 
177. Մոնիտոր HP Z24 հատ 1 0.00 2018 
178. Մոնիտոր HP Z24N հատ 1 0.00 2018 
179. Մոնիտոր HP Z24N հատ 1 0.00 2018 
180. Մոնիտոր HP Z24N հատ 1 0.00 2018 
181. Մոնիտոր M2J79A4 HP Z23n Narrow Bezel IPS Display հատ 1 0.00 2018 
182. Մոնիտոր M2J79A4 HP Z23n Narrow Bezel IPS Display հատ 1 0.00 2018 
183. Մոնիտոր Samsung E1920N հատ 1 0.00 2012 
184. Պրոցեսոր HP DLGO Gen9 E5-2623v4K հատ 1 0.00 2019 
185. Պրոցեսոր HP DLGO Gen9 E5-2623v4K հատ 1 0.00 2019 
186. Պրոցեսոր HP DLGO Gen9 E5-2623v4K հատ 1 0.00 2019 
187. Պրոցեսոր HP DLGO Gen9 E5-2623v4K հատ 1 0.00 2019 
188. Ռաութեր TP LINK TL WDR 3600 հատ 1 0.00 2018 

189. 
Սարքավորումների անվտանգ. մոդուլներ (HSM) nShield Connect 
XC Base NH2075-B հատ 1 0.00 2021 

190. 
Սարքավորումների անվտանգ. մոդուլներ (HSM) nShield Connect 
XC Base NH2075-B հատ 1 0.00 2021 

191. Սերվեր Blade server - HPE Synergy 480 հատ 1 2,231,562.71 2021 
192. Սերվեր Blade server - HPE Synergy 480 հատ 1 2,231,562.71 2021 
193. Սերվեր Blade server - HPE Synergy 480 հատ 1 2,231,562.71 2021 
194. Սերվեր Blade server - HPE Synergy 480 հատ 1 2,231,562.71 2021 
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195. Սերվեր Blade server - HPE Synergy 480 հատ 1 2,231,562.71 2021 
196. Սերվեր Blade server - HPE Synergy 480 հատ 1 2,231,562.71 2021 
197. Սերվեր Dell PowerEdge R440 հատ 1 0.00 2021 
198. Սերվեր Dell PowerEdge R440 հատ 1 0.00 2021 
199. Սերվեր Dell PowerEdge R440 հատ 1 0.00 2021 
200. Սերվեր Dell PowerEdge R440 հատ 1 0.00 2021 
201. Սերվեր Dell PowerEdge R440 հատ 1 0.00 2021 
202. Սերվեր Dell PowerEdge R440 հատ 1 0.00 2021 
203. Սերվեր Dell PowerEdge R440 հատ 1 0.00 2021 
204. Սերվեր Dell PowerEdge R440 հատ 1 0.00 2021 
205. Սերվեր Dell PowerEdge R740 հատ 1 220,231.66 2018 
206. Սերվեր Dell PowerEdge R740 հատ 1 220,231.66 2018 
207. Սերվեր Dell PowerEdge R740 հատ 1 220,231.66 2018 
208. Սերվեր HPE ProLiant DL380 Gen10 8SFF հատ 1 1,742,042.89 2020 
209. Սերվեր HPE Synergy 12000 հատ 1 34,080,860.66 2020 
210. Սերվեր LANTIME M300 NTP Time Servers հատ 1 1,106,372.13 2021 
211.  Սերվեր LANTIME M300 NTP Time Servers հատ 1 1,106,372.13 2021 

212. 
Սերվերային պահարան Height=42U,Eidth=1075mm,Panels and 
doors,Filler Panel հատ 1 0.00 2017 

213. Սվիչ  (b) Aruba 2540 24G 4SFP հատ 1 237,448.26 2019 
214. Սվիչ  (b) Aruba 2540 24G 4SFP հատ 1 205,208.52 2019 

215. 
Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 

216. 
Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 

217. 
Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 
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218. Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 

219. Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 

220. Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 

221. Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 

222. Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 

223. Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 

224. Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 

225. Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 

226. Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 

227. Տեսաձայնագրող սերվեր E5-2623v4,8GB 1Rx PC4-2400T,4x4 TB 
12G SAS 7.2K 3.5in MDL SC HDD հատ 1 0.00 2017 

228. Տպիչ բազմաֆունկցիոնալ HP LaseJet Pro MFP M426dw հատ 1 0.00 2018 

229. Տվյալների կենտրոնի անջատիչներ /սվիչեր/ N9K-C93180YC-FX 
Nexus 9300 48p հատ 1 1,881,505.16 2022 

230. Տվյալների կենտրոնի անջատիչներ /սվիչեր/ N9K-C93180YC-FX 
Nexus 9300 48p հատ 1 1,881,505.16 2022 

231. Տվյալների պահպանման համակարգ / CA system   hardware 
upgrade for MobileID activation հատ 1 83,130,006.19 2019 
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232. Տվյալների պահպանման համակարգ HPE MSA 2050 SAN Dual 
Controller հատ 1 12,175,028.11 2020 

233. Ցանցային բաժանարար Cisco ASR 1002-HX Series router հատ 1 19,544,901.19 2021 
234. Ցանցային բաշխիչ սարք 24 port 100/1000 Ethernet,stackabele switch հատ 1 0.00 2017 
235. Ցանցային բաշխիչ սարք 24 port 100/1000 Ethernet,stackabele switch հատ 1 0.00 2017 
236. Ցանցային մոդուլ Aruba  10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF հատ 1 145,949.42 2019 
237. Ցանցային մոդուլ Aruba  10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF հատ 1 145,949.42 2019 
238. Ցանցային մոդուլ Aruba  10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF հատ 1 145,949.42 2019 
239. Ցանցային մոդուլ Aruba  10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF հատ 1 145,949.42 2019 
240. Ցանցային մոդուլ Aruba  10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF հատ 1 145,949.42 2019 
241. Ցանցային մոդուլ Aruba  10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF հատ 1 145,949.42 2019 
242. Ցանցային մոդուլ Aruba  10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF հատ 1 145,949.42 2019 
243. Ցանցային մոդուլ Aruba  10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF հատ 1 145,949.42 2019 
244. Ցանցային մոդուլ Aruba  10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF հատ 1 145,949.42 2019 
245. Ցանցային մոդուլ Aruba  10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF հատ 1 145,949.42 2019 
246. Ցանցային մոդուլ Aruba  10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF հատ 1 145,949.42 2019 
247. Ցանցային մոդուլ Aruba  10G SFP +LC SR 300m OM3 MMF հատ 1 145,949.42 2019 
248. Ցանցային ուղղորդիչ (C1111-8P) Cisco ISR 1111-8P Routers հատ 1 673,563.53 2021 
249. Ցանցային ուղղորդիչ (C1111-8P) Cisco ISR 1111-8P Routers հատ 1 673,563.53 2021 
250. Ցանցային ուղղորդիչ (C1111-8P) Cisco ISR 1111-8P Routers հատ 1 673,563.53 2021 
251. Ցանցային ուղղորդիչ (C1111-8P) Cisco ISR 1111-8P Routers հատ 1 673,563.53 2021 
252. Ցանցային ուղղորդիչ (C1111-8P) Cisco ISR 1111-8P Routers հատ 1 673,563.53 2021 
253. Ցանցային ուղղորդիչ (C1111-8P) Cisco ISR 1111-8P Routers հատ 1 673,563.53 2021 
254. Ցանցային ուղղորդիչ (C1111-8P) Cisco ISR 1111-8P Routers հատ 1 673,563.53 2021 
255. Ցանցային ուղղորդիչ (C1111-8P) Cisco ISR 1111-8P Routers հատ 1 673,563.53 2021 
256. Ցանցային ուղղորդիչ (C1111-8P) Cisco ISR 1111-8P Routers հատ 1 673,563.53 2021 
257. Ցանցային ուղղորդիչ (C1111-8P) Cisco ISR 1111-8P Routers հատ 1 673,563.53 2021 
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258. Ցանցային ուղղորդիչ Cisco ASR 1001-X Router հատ 1 10,668,030.84 2021 
259. Ցանցային ուղղորդիչ Cisco ASR 1001-X Router հատ 1 10,668,030.84 2021 
260. Ցանցային պանել Mini Pro Patch panel 24port cat.6e հատ 1 0.00 2018 
261. Ցանցային պանել Mini Pro Patch panel 24port cat.6e հատ 1 0.00 2018 
262. Ցանցային փոխակերպիչ TP-Link T1600G հատ 1 0.00 2018 
263. Ցանցային փոխակերպիչ, Linksys LGS116P հատ 1 0.00 2018 
264. Ցանցային փոխարկիչ HPE 5130-24G հատ 1 0.00 2019 
265. Ցանցային փոխարկիչ HPE 5130-24G հատ 1 0.00 2019 
266. Օպերատիվ հիշողություն HPE 16gb հատ 1 0.00 2019 
267. Օպերատիվ հիշողություն HPE 16gb հատ 1 0.00 2019 
268. Օպերատիվ հիշողություն HPE 16gb հատ 1 0.00 2019 
269. Օպերատիվ հիշողություն HPE 16gb հատ 1 0.00 2019 
270. Աթոռներ, Chairman հատ 1 6,594.84 2018 
271. Աթոռներ, Chairman հատ 1 6,594.84 2018 
272. Աթոռներ, Chairman հատ 1 6,594.84 2018 
273. Աթոռներ, Chairman հատ 1 6,594.84 2018 
274. Աթոռներ, Chairman հատ 1 6,594.84 2018 
275. Աթոռներ, Chairman հատ 1 6,594.84 2018 
276. Աթոռներ, Chairman հատ 1 6,594.84 2018 
277. Աթոռներ, Chairman հատ 1 6,594.84 2018 
278. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
279. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
280. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
281. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
282. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
283. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
284. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
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285. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
286. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
287. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
288. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
289. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
290. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
291. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
292. Բազկաթոռներ, Chairman հատ 1 13,710.32 2018 
293. Գրատախտակ 100x 140 հատ 1 3,978.52 2018 
294. Գրատախտակ 70 x100 հատ 1 3,313.90 2018 
295. Խոհանոցային կահույք հատ 1 5,079.31 2018 
296. Խոհանոցային կահույք հատ 1 5,079.31 2018 
297. Խոհանոցային կահույք հատ 1 5,079.31 2018 
298. Խոհանոցի սեղան հատ 1 1,881.23 2018 
299. Կախիչ մետաղյա հատ 1 2,576.44 2018 
300. Կողադիր սեղան հատ 1 6,584.32 2018 
301. Կողադիր սեղան հատ 1 6,584.32 2018 
302. Շրջանակ տպագրությունով 100*71 հատ 1 2,036.22 2018 
303. Շրջանակ տպագրությունով 100*75 հատ 1 2,081.45 2018 
304. Շրջանակ տպագրությունով 57*90 հատ 1 1,787.31 2018 
305. Շրջանակ տպագրությունով 76*99 հատ 1 2,092.76 2018 
306. Շրջանակ տպագրությունով 93*120 հատ 1 2,522.60 2018 
307. Պահարան 1 հատ 1 38,358.65 2018 
308. Պահարան 2 հատ 1 23,015.19 2018 
309. Սառնարան և սառցախցիկ Indesit TT 85 T հատ 1 0.00 2018 
310. Սեղան ղեկավարի հատ 1 53,419.35 2018 
311.  Սեղան օֆիսային կիսակոր մեծ հատ 1 14,109.23 2018 
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312. Սեղան օֆիսային կիսակոր մեծ հատ 1 14,109.23 2018 
313. Սեղան օֆիսային կիսակոր մեծ հատ 1 14,109.23 2018 
314. Սեղան օֆիսային մեծ հատ 1 14,109.23 2018 
315. Սեղան օֆիսային մեծ հատ 1 14,109.23 2018 
316. Սեղան օֆիսային միջին հատ 1 16,693.55 2018 
317. Սեղան օֆիսային միջին հատ 1 19,179.29 2018 
318. Սեղան օֆիսային միջին հատ 1 11,757.70 2018 
319. Սեղան օֆիսային միջին հատ 1 11,757.70 2018 
320. Սեղան օֆիսային միջին հատ 1 19,179.29 2018 
321. Սեղան օֆիսային միջին հատ 1 19,179.29 2018 
322. Սեղան օֆիսային միջին հատ 1 19,179.29 2018 
323. Սեղանի լամպ հատ 1 0.00 2018 
324. Փափուկ բազմոց հատ 1 26,018.00 2018 
325. Օդափոխիչ  8471.70 հատ 1 0.00 2019 
326. Օդափոխիչ  8471.70 հատ 1 0.00 2019 
327. Օդափոխիչ  8471.70 հատ 1 0.00 2019 
328. Օդափոխիչ  8471.70 հատ 1 0.00 2019 
 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
               ՂԵԿԱՎԱՐ           Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 
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